

大塚グループの社員の皆様へ

ガンと徹底的に向かうためのガン保険

新ガン治療費用保険「メディコム」のご案内

自由診療保険

MEDCOM

メディコム

ベストな治療を目指すために!!

なら、一時金に加え、
かかったガンの治療費を補償します。



3つの特長

特長 1

ガン治療にかかった**入院治療費を補償**

●入院治療費は**無制限**、入院日数による制限もありません

特長 2

ガン治療にかかった**通院治療費を補償**

●通院治療費は**5年ごとに1,000万円**、通院日数による制限もありません

※メディコムは保険期間は5年、90歳まで自動更新されます。

「入院」なしの「通院」だけでも補償!!

特長 3

健康保険等の自己負担分(通常3割の一部負担金※)だけでなく

全額自己負担となる先進医療や自由診療も補償

※一部負担金は年齢や所得によって異なります。

<参考保険料>

※自由診療としての補償は当社の協定病院またはがん診療連携拠点病院、大学附属病院等であり、治療内容に健康保険等

| 月払保険料 | 男性 | 女性 |
|--------------|--------|--------|
| ご加入時の満年齢 30歳 | 1,430円 | 1,920円 |
| ご加入時の満年齢 40歳 | 1,930円 | 3,350円 |
| ご加入時の満年齢 50歳 | 4,460円 | 5,460円 |

※上記月払保険料はご加入から5年間(更新時まで)は変わりません。

※詳しい内容につきましては、下記掲載ホームページ、もしくは「重要事項説明書」「ご契約のしおり」「パンフレット」等をご覧ください。

メディコムにおける、部位別に実際にお支払いした保険金(自己負担となる治療費部分)の最も高額な概算金額 (※2011年10月 セコ

| 男性 | | | | 女性 | | | |
|---------|---------|-----------|---------|--------|---------|----------|---------|
| 1.胃がん | 1,770万円 | 6.食道がん | 1,270万円 | 1.乳がん | 650万円 | 6.すい臓がん | 780万円 |
| 2.大腸がん | 2,680万円 | 7.すい臓がん | 1,410万円 | 2.大腸がん | 700万円 | 7.卵巣がん | 960万円 |
| 3.肺がん | 920万円 | 8.膀胱がん | 500万円 | 3.胃がん | 410万円 | 8.悪性リンパ腫 | 1,760万円 |
| 4.前立腺がん | 400万円 | 9.腎臓がん | 410万円 | 4.肺がん | 750万円 | 9.甲状腺がん | 140万円 |
| 5.肝臓がん | 1,230万円 | 10.悪性リンパ腫 | 520万円 | 5.子宮がん | 1,490万円 | 10.皮膚がん | 300万円 |

※上記の保険金額(治療費)は自由診療保険メディコムの支払事例から治療費部分の最も高額となった事例(男女別・部位別)であり、一般的・平均的な治療費ではありません。

詳しくは・・・メディコム専用のホームページまで

<https://www.medcom.jp/type-c/dairiten/>

※お勤めの会社により、団体割引(約10%)を適用した保険料で加入できる場合がございます。

<募集代理店>

東京 0120-38-3773

徳島 0120-548-305

大塚倉庫株式会社 保険事業部 東京・四国
〒104-0053 東京都中央区晴海4-7-4

<引受保険会社>

信頼される安心を、社会へ。

SECOM セコム損害保険株式会社

本店営業第二部第二課

TEL 03-5216-6401

四国支店徳島営業課

TEL 088-654-0131

※「自由診療保険メディコム」は新ガン治療費用保険のペットネームです。

※告知の内容によってはご契約のお引き受けができない場合がございますのでご了承願います。

※保険料は性別とご加入時の満年齢によって決まります。

※「MEDCOM」及び「メディコム」は「自由診療保険」に関するセコム損害保険株式会社の商標です。

※差額ベッド代、ガンの診断を主な目的とした入院など直接治療に関係しない費用は補償致しません。

※待機期間(保険期間の開始から90日間)中に診断確定された場合は補償致しません。

※上記記載の内容は2017年4月時点における商品概要を説明したものです。

※本保険におきましては、当社はお客様とセコム損保の保険契約締結の媒介を行います。□

SEK-1101-1704-0010